ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 296/UBND

	Sơn Tây Thượng, ngày 25 tháng 8 năm 2025

	V/v đăng ký danh sách
đại biểu là già làng, trưởng thôn, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS tham dự Hội nghị năm 2025

	                              Kính gửi:
	Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh.

[bookmark: _GoBack]	Thực hiện Công văn số 455/SDTTG-DT ngày 21/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc lập danh sách đại biểu là già làng, trưởng thôn, người có uy tín tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS tỉnh Quảng Ngãi tham dự Hội nghị năm 2025; UBND xã Sơn Tây Thượng đăng ký danh sách người có uy tín, tiêu biểu trong vùng đồng bào DTTS trên địa bàn xã tham dự Hội nghị năm 2025, cụ thể gồm 01 đại biểu, có thông tin như sau:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh/
Dân tộc
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Thành tích
tiêu biểu

	1
	Đinh Xuân Tài
	1965/Ca Dong
	Thôn Huy Em
	0822.859.978
	Cựu chiến binh; Uy tín, tiêu biểu người Ca dong

UBND xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT.
	[image: ]CHỦ TỊCH

  Phạm Hồng Khuyến

image1.png